Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Ульяновска «Средняя школа №86
имени контр-адмирала  И.И.Вереникина»

П Р И К А З

№212 от 12 июля 2024 г.

О проведение ежедневных «Минут безопасности» в 2024-2025 учебном году

В целях обеспечения безопасного поведения обучающих на дорогах и
улицах,  улучшения адаптации детей и подростков к транспортной среде и
предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма и по
поручению Губернатора – Председателя Правительства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Классным руководителям 1-11 классов ежедневно перед уходом учащихся
домой проводить «Минуты безопасности» с целью профилактики детского
дорожно-транспортного травматизма.

2. В планах воспитательной работы классных руководителей фиксировать
проведение «Минут безопасности».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Беляеву Е.В., заместителя
директора по воспитательной работе.

Директор                                        Г.Д. Белимова

С приказом №212 от 12.07.2024 ознакомлены:

Курманаева С.В.
Мокеева Е.Д.
Павлова Е.П.
Чекушина Н.В.
Алексеева Е.М.
Кузина А.Г.
Филиппова Н.В.
Горина С.В.
Беляева Е.В.
Вавилова Н.С.
Николаева К.А
Безпятко А.В.
Кудряшова В.И.
Марухина И.Ю.
Штанина О.В
Заводскова Н.Е.
Палагина Ю.Ю.
Афанасьева И.Н.
Корчашкина Т.Е.
Пирогова Э.И.
Чехлова А.Н.
Баландина Ф.Ф.
Жуйков И.В.
Кирпичева М.А.
Шаповалова О.А.
Сянина А.А.
Ледюкова Е.В.
Казанина И.А.
Бобрикова Г.В.
Скидченко Т.М.
Мылова В.Г.
Дроздова Я.С.
Скворцова А.В.
Никишина О.Г.
Кирпичева А.С.
Тимофеева Т.В.
Шамукова Э.Н.
Ткаченко С.А.
Гемранова Е.В.
Маннапова Х.М.

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	города Ульяновска «Средняя школа №86
	П Р И К А З

	№212 от 12 июля 2024 г.
	О проведение ежедневных «Минут безопасности» в 2024-2025 учебном году
	В целях обеспечения безопасного поведения обучающих на дорогах и улицах,  улучшения адаптации детей и подростков к транспортной среде и предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма и по поручению Губернатора – Председателя Правительства

	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2025-01-10T15:43:33+0400
	Белимова Галина Демьяновна